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06 yTBepkneHIH TIepedIHs paboTomaTelei, OpraHU3yIOMMNX COMHAIbHEIC pabodme MecTa B
2012 rogy

[TocTanoBnenue akumara ropoga Apkanbsika Kocranaiickoir obmactu ot 23 despans 2012
rona Ne 127. 3apeructpupoBaHo YmpaBieHUEM IOCTUIIMU ropoaa Apkanbika Koctanaiickoi
obnactu 27 deBpans 2012 roma Ne 9-3-164
B cootBerctBuM ¢ noamyHkToM 13) mynkra 1 crateu 31 3akona PecniyOnuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roga "O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YNPABJIEHUU U CAaMOYIIPaBJICHUH B
Pecnybnuke Kazaxcrtan", nocranosnenueM IlpaButennsctBa Pecnybnuku Kaszaxcran ot 19
utoHst 2001 roma Ne 836 "O mepax mo peanmsanuu 3akona Pecryonuku Kazaxcran ot 23
ssuBaps 2001 roga "O 3ansTocty Hacenenusa" akumat ropoaa Apkansika IIOCTAHOBJISET:
1. YTBepauTh npunaraeMblii mepedeHb paboTojaTesnieil, OpraHu3yoINX COUAIbHbIC
paboumue MecTa B 2012 rony.
2. KoHTpoJib 32 HCIOJHEHHEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBJICHUS BO3JOXHUTHh Ha
UCTIOJIHSIONIET0 OO0S3aHHOCTH 3aMECTUTENsl akuma ropoja Apkaibika MamerekoBa E.K.
3. Hacrosimiee noctaHOBIE€HUE BBOAUTCS B ACHCTBUE IO UCTEUEHUH AECITH KaJIeHAAPHBIX
JTHEH Tmoce JHs €ro MepBOoro 0(UIMATFHOTO Oy OIMKOBAHUS.
Axkum roposaa T. Tyneybaen
COI'JTACOBAHO
dupekrtop rocygapcTBeHHOTIO
KOMMYHAaJIbHOTO npegnpusaTHS
Ha npaBe XO034HCTBEHHOTIO BEJAEHHUA
"KocraHanmwxsiekrtpocepBuc"
YonpaBnenuns SHEpPreTHUukKH u
KOMMYHAaJbHOTO X03AHCTBA
akumara Kocranmarnckou obractu
______________ A. HckenaupoB
Y TBep XK IO e H
NOCTAaHOBIEHHUEM akumMmarTa
ot 23 despainsa 2012 romga Ne 127

Ilepeuens paboTomaremneii, OpraHU3yIOMUX COMUAIbHEIE pabodne Mecta B 2012 roxy

Pa3mep MECSIYHOHI
Konnuec- .
Pasmep IIponon- 3apaboTHOH
TBO N .
MECSYHON  KUTEJIb- IJIATHI, KOTOPBIH
OpTraHu-

3apabor- HOCTbH byner



Ne Paboronareis

1

IIo

2

3adBKaM

paboTonmaTenei,

IIpodeccus
(monx-
HOCTB)

3

MMpEeACTaBJICHHBIM

U COIMAJIBHBIX IPOTPaMM akuMarta roposaa Apkaisika'

3

ToBapumecTBO
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBCHHOCTBHIO

"KapkpiH"

ToBapumecTBO
OTPAaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO

" AnroMHHCTpOH"

ToBapumecTBo
OTpAaHUYEHHOM

Boaurens
€ Kpanosuuk
Kombaitnep

IMoxcoOubIH
pabounit

IImoTHHK

¢ rykatyp-
Masp

Kamenmiuk
IInuTouHuk-

OOJIUIOBIIINK

MexaHu-
3aTop

Toxapb

Kysnen

Motopuct

AKKyMYJIsi-
TOPIIHK

Bynkanu-
3aTOPIINK

ABTO-
AIIEKTPHUK

3YEMBIX HOH TmIaTel pabOTHl B KOMIICHCHPOBAH u3
conmanb-  (TEHre) MecsIax cCpeacTs
H BI X TOCYyJapCTBEHHOTO
pabouunx OromgxerTa
MecT (Tenre)
4 5 6 7
B rocygapcTBeHHoe  yupexzaeHue "OTaen  3aHATOCTH
2 26000 6 13000
1 26000 6 13000
6 26000 6 13000
17 26000 6 13000
5 40 000 6 20 000
5 40 000 6 20 000
5 40 000 6 20 000
5 40 000 6 20 000
ITepBbie IeCTh
15 34 878 9 MmecsieB-17 439,
nocjiaenyroummue TpH
mecsna-10 463
ITepBbie IeCTh
| 34 378 9 Mmecsien-17 439,
nocjiaenyroumme TpH
mecsna-10 463
ITepBbie mEeCTh
| 34 378 9 Mmecsien-17 439,
nocjaenyroumme TpH
mecsna-10 463
IlepBrie LECTh
| 34 878 9 Mmecsien-17 439,
nocjaenyrommne TpH
Mecsa-10 463
IIepBrie ECTh
| 34 878 9 Mecsnes-17 439,
nocjenyrommue TpH
Mecsa-10 463
[IepBrie mIECTh
| 34 878 9 Mecsmnes-17 439,
MOoCHEenyIONue TpHU
Mmecsua-10 463
[TepBrie mIEeCTh
) 34 878 9 Mecsnes-17 439,
MoCIeaAyIonue TpH

mecsa-10 463



10

11

OTBETCTBEHHOCTHIO
"Bupauk K"

KpecTpsiHCcKOE
"ACKCp"

ToBapumecTBO
OTPAaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Ymrobe"

Kpectrsauckoe
"XKacumbex"
Kpectrsinckoe
"Haf/’lpa”
KpecTpsHckoe

"Amnxan"

KpectrsHckoe
HEp)I(aHH

Kpectrsinckoe
" Abmpxanp"”

KpectpsiHCcKOE
"Kokrem"

Kpectrsauckoe
"JlocThIK"

X03AHCTBO

XO03IUCTBO

X03AHCTBO

X035HCTBO

XO03AHCTBO

X03AHCTBO

X03AHCTBO

XO03IUCTBO

Capiuk

DKCcKaBaT-
OpIIHK

IIpopad

300TEXHUK

Berepunap-
HBIN Bpay

ITnoTHHK

Cromnsip

TToxcoOHEbIH
pabounit

IMogcoOHBIi
pabounit

[ToncoOHBIH
pabounit

TToxcoOuBbIH
pabounit

ITogcoOHBIH
pabounit

IToncoOHBIM
pabouwmii

Byxranrep

IToncoOHBIM
pabouwmii

IMoncoOHBIi
pabounit

[ToncoOHBIH
pabounit

34878

34878

34 878

34 878

34 878

34 878

34878

40 000

30 000

27439

25000

30 000

30 000

27439

27439

40 000

40 000

IlepBnie
Mecses-17
nocjiaenyroummue
mecsna-10 463

IlepBrie
Mecses-17
nocjaenyroume
mecsna-10 463

IIepBrie
Mecsmes-17
nocjaenyroumme
mecsna-10 463

IlepBrie
Mmecsien-17
MoCIIeAYIoNIue
Mecsia-10 463

IIepBrie
Mecsnes-17
MOClIeAYIONIne
Mecsa-10 463

[IepBrie
Mecsmnes-17
MOCJICAYIOIIHE
Mecsa-10 463

[TepBrie
mecsanes-17
MoCIeaAyIonue
Mecsa-10 463

20 000

15 000

13719

12 500

15 000

15 000
13719

13719

20 000

20 000

HIeCTh
439,
TpHu

oIeCcTh
439,
TpHu

IeCTh
439,
TpHu

mIecTh
439,
TpHU

mIecTh
439,

Tpu

mIecTh
439,

TpHu

mecTh
439,
TpH



13 KpecTpsinckoe xo03siictBo [TomxcoOHBbIi 1
"AnTBIH-gaH" pabounit
I'ocymapcTBeHHOE

|4 KOMMyHanbHOE kazeHHoe I[ToacoOHbIi 10
npeANnNpusaTue pabounit
"[lapyambuibik-A"

Baxtep 3

15 I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIBHOE ~
npeanpusitue «Mckep» Ionco6asit 8

pabounit
I'ocymapcTBeHHOE
KOMMYHaJIBHOE Ka3eHHOe

16 NpeanpusiTue "Cranguon IloacoOHbIN 4
"Xurep" oTaena padbouni
dbu3ndecKou KyJIbTYPHI u
cropra ropoga Apkajblka
I'ocymapcTBeHHOE
KOMMYHallbHOE
npennpusTue Ha npase N

P N P p [MoxcoOubI

17 X039UCTBEHHOTO BEIEHUS . 4

" pabounit
ApKalblKCKas

MPOAOBOIBCTBEHHAA

KoMmaHus"

ToBapumecTtBo c

18 OTpAaHUYEHHOM IToxcoOuBbIH 7
OTBETCTBEHHOCTBHIO pabounit
"Toprait-Ctpoit"

ITo 3agBKaM paboTonarenei, NpeICcTaBICHHBIM

"LlenTp 3aHATOCTU aKuMaTa ropoaa Apkaibika"

MamuHucT
9KCKaBa- 1
TOpa
MamuHuct |
Oynpro3epa
MamuHuct
aBTOT- 1
peiinepa
MamuHucT |
KpaHa
MmpoBmmk 1
CaHTexXHUK 2
T'azosnexrt- |
POCBapIINK
ToBapuIIeCcTBO ¢ Apmarypumk 2

19 OTpaHUYECHHOH DiekTpo- 3
OTBETCTBEHHOCTHIO MOHTAKHIK
" AnroMHHCTpOH"

[TnoTHUK 5
TykaTyp- 5

Masp

B

40 000

17440

17440

17440

17440

17440

22000

KOMMYHAJbHOC

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

20 000

8720

8720

8720

8720

8720

11000

roCyAapCTBEHHOE

20 000

20000

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

yUpexeHUe



ToBapumectTBo

20 OTpaHUYEHHOM

21

22

otBercTBeHHOCTRIO "OJIBH"

l'ocymapcTBeHHOE
KOMMYHallbHOEC
NpEeANPUATHUEC
"Kocranaitox-
3eKTpocepBUC"

Il'ocynapcTtBeHHOE
KOMMYHalbHOE
npexnpusitie "Tazapty"

Kamenniuk

IInoTHUK-
OOTHIIOBIIMK

ITnoTHHK
[IIBes
[ToBap

IToncoOHBIM
pabounii

dunancuct

IOpuct

I'maBHBIN
Oyxranrep

Byxranrep

AIMHUHHCT-
parop

OxpaHHUK

OnekrTpo-
MOHTEp

LIBeToBox

40 000

40 000

40 000
30 000
35000

25000

35000
35000

40 000

30 000

30 000

26 000

17 500

25000

12

12

12

12

12

6

20000
20 000

20000
15 000
17 500

12 500

17 500
17 500

[TepBbIE IeCTh
MmecsaieB-20 000,
NoCHeayoIue TpHU
Mmecsa-12 000,
MOCJIETHUE TPU Mecsila-
6000

[TepBrie mEecTh
Mmecsanes-15 000,
mocleayronue TpH
Mecsa-9 000,
nociuenaHue TpH

Mecsma-4 500

[TepBrie mECTh
MecseB-15 000,
nocienyouue TpHu
Mecsma-9 000,
MOoCJIeAHHUE TpHu

Mecsa-4 500

IlepBrie IECTh
MECALICB-

13 000,
nocieayrouue TpH
Mecsma-7 800,
mociueaHue TpHu

Mecsa-3 900

[TepBbIE IeCTh
MecsIeB-8 750,
nocjiaenyroummue TpU
Mecsma-5 250,
nocjaenaHue TpH

Mecsa-2 625

12500
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Munucrepcra roctuiun Peciyonuku Kazaxcran



